




2 46,617,775

3 0

4 0

5 0

6 72,315,660
7 72,315,660
8 0

Të ardhura e tjera :

Nr Vlefta

1 0

2 0

3 0

4 0
5 0
6 0

Te ardhura te tjera financare

Nr Vlefta

1 0

2 0

3 0

e- Paraqitja dhe vlerësimi i tatimit mbi fitimin ushtrimor (deklarata vjetore e ardhurave dhe shpenzimeve)

Nr Vlefta

1 72,315,660

2 44,952,552

3 0

4 27,363,108

5 15%

6 4,104,466

7 0

8 15

9 4,104,451

10 23,258,642

e- Të dhënat të tjera për shoqërinë 

Nr Vlera

1 17

2 0

3 0

4 nuk ka

5 0

Organizimi i kontabilitetit të shoqërisë 

Shpenzimet e panjohura

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin vlerësohet në bazë të rezultatit të periudhës financiare, tatimi mbi fitimin llogaritet sipas rregullave që janë parashikuar në ligjin e tatimit mbi të ardhurat në 

Te ardhura nga ndryshimi në inventarin e produktit dhe prodhimit në proces

Totali

Deklaruar ne FDP

Diferenca e deklarimit

Emertimi

Emertimi

Emeri dhe selia e njesise ekonomike ne te cilen njesia zotron nje interes me pjesemarrje

% e kapitali te zoteruar ne interesin me pjesemarrje

Kontabiliteti i shoqërisë është ndërtuar në përputhje me kërkesat e paeashikuar në ligjin nr. 25/2018 "Për Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare".

 Administratori i Shoqerise

Devid Patrut

Fitimi ushtrimor (+) Humbje (- )

Nr mesatar i punonjesve te njesise ekonomike gjate periudhes raportuese

Kliente per pagesat paradhenie sipas prenotimit paraprak

Të ardhura të tjera të shfrytëzimit

Emertimi

Totali

Deklaruar ne FDP

Diferenca e deklarimit

Te ardhura totale nga shitja 

Shpenzimet totale te ushtrimit

Shuma vjetore e pages se organeve drejtuese te njesise ekonomike

Shuma vjetore e pages se organeve mbikqyrese e te njesise ekonomike

Norma e tatimit mbi  fitimim 

Tatimi mbi fitimin ushtrimor 

Tatimi fitimi i shtyre

Pagesa paradhenie e kesteve te tatim mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin per te paguar/ i paguar me teper

Fitimi neto

Në referim të nenit 16 të ligjit Nr. 25/2018 "Për Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" në këtë aneks të shënimeve shpjeguese po paraqesim:  numrin mesatar te punonjësve gjatë 

Emertimi

te ardhura nga aktiviteti bar restoran plazh

te ardhura nga aktiviteti dytesor 2 

te ardhura nga aktiviteti dytesor 3

Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit
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